would wish to my self. So with my hearty Commenda-
tions, I bid you farewel. From my House at Kennynghall

the xxth of July.

Your Friend to my Power,

Mary.

NUMBER III.

A Letter of Christopher Mont concerning the Interim.

Christophorus Moniius S. D.

Wolph. Musculo.

Cum harum Lator mihi indicasset se Dominura nosse, Ex Ms.

nolui eum sine meis ad te reverti Uteris. Cum ego Tlsur-

Augusta discederem : discessi autem, hujus nihil dum ibi

iunovatum fuit per Ecclesias, sed optimi quique vehe-

menter verebantur Superstitiones inducendas propediem

Concionator ad S. Georgium mihi signilica-

vit, Senatum a Concionatoribus eflagitare, ut modo in his

calamitatibus civitatem non desererent, sed porro in ea

permanerent, se eos mature et in tempore certiores factu-

ros, modo viderint superstitionem imminere, quasi modo
non in media urbe dominetur. Rogavit quoque Senatus,

ut Concionatores Populo Interim quam compositissimis et

coloratissimis verbis possent, proponerent, quod major pars

recusarunt, dicentes se hoc Scriptumlaudare nullaratione ne-

que constantia posse, quod communi suffragio damnassent,

duo tamen se id facturos receperunt, quod et factum audivi

ad S. Crucem et Mauricium. Non dubito te audiisse, de

eo Scripto, quod hue nuper allatum fuit ex Saxonia. Uti-

nam Germana virtus et Constantia alicubi permanens emi-

neat, ut si non fortiter agendo, saltern fortiter adversa prop-

ter Domini gloriam ferendo, professionem et officium nos-

trum testentur. Dux Gemini pontis Augusta discessisse

dicitur, ut qui Interim indictioncm et promulgationcm Dio-

R2
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part cesano praestandam et committendam dixerit, neque se 110-

" que suos huic executioni idoneos Ministros esse. Tamen
qua conditione dimissus sit, certo nondum didici. Bre-

menses discessisse audio nondum reconciliatos, nam tam

graves eis conditiones praescribi audio, ut quas omnino

etiam si eas acceperint, praestare non possint. Multi pu-

tant consulto tam gravia praescribi, ut sub specie contuma-

ciam et obstmationis, obsidione pressi et expugnati Frisiae

jungantur. Civitas quoque ea plurimis rebus agendis ap-

tissima est, ut quae supra Visurgim et Albim posita acces-

sum aperiat ad Chersonesum totam occupandum. Qua
lege Constant!enses redierint domum ex Domino nosse

cupio. Rogo quoque ut mihi significare velis quae con-

cordiae et communicationis spes ipsis inter se Helvetis sit.

Literas quas ad me perlatas voles, cura ad D. Bucerum
adferri. Bene vale. Argentina? 18. Jul. 1548. Literas